Ferretto ii
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promito prò pena vero etc. Abrenuncians iuri ypothecarum et Tiec

omnia facio tibi quia predicta iura Ante dictam cessionem in solutum

docium mearum suscepisti faciens hec omnia conscilio oberti de ce-

redo notarii et iohannis prini quos hic voco vicinos et propincos

meos Testes predicti Actum ianue in ecclesia sancii donAti millesimo

ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die secundo Augusti

Ante terciAm {N. 14^, lyo, e. 28 v.).

CDXXVII. - 2 agosto — Marchisio Scriba vien eletto

arbitro.

In presencia infrascriptorum testium Ego obertus de domo eulta

protestor et confiteor quod de voi untate mea est quod uxor mea

luca et tu iohannes portonarius tuo nomine et fratrum tuorum de-

beatis compromitere in arbitros et specialiter in mArchesium scribAm

et bonum vasAllum callige palli de controversia que yertitur vel

verti posset Inter predictam uxorem meam ex una pArte et te et f'ra-

tres tuos ex Altera occasione quarumdam terrarum que sunt posite

in peraldo et quas ego nomine cambii dedi pAtri tuo quondam la-

cobo portonArio sicut continetur in carta inde facta per mAnum
Iohannis de galicia notarii currente millesimo ducentesimo nono pro-

mitens tibi nomine tuo et fratrum tuorum ratum et firmum habere

et tenere et non contravenire quicquid predicti Arbitri de predicta

controversia pronunciAverint et si forte sentencia dictorum Arbitro-

rum in Aliquo lata fuerit cantra te et fratres tuos promito tibi totum

dapnum quod inde incureris et fratres tui et expensas quas perinde

feceris integre et restituere et reficeretibi promito credendo de dampno

et dispendio indi tibi dato in tuo simplici verbo sine iuramento et

testibus et salvis tamen promissionibus que in dieta carta cambii

continentur Alioquin si de predictis in Aliquo contrafecero vel con-

trafactum fuerit rato mAnente pacto penam dupli de quanto fuerit

contrafactum tibi stipulanti promito recipienti prò te et fratribus tuis

prò penA vero etc. Testes Guillelmus de drogo et oliverius notarius

et niArchesius scriba Actum lAnue sub domo oli verii notarii Mille-

simo ducentesimo vicesimo Indictione nonA die secundo Augusti in-

ter terciAm et nonam (A^. i6j, e. ji).
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CDXXVIII. — 2 agosto — Gli eredi del qm. Simone

Bottaio danno alla lor madrigna Giacoma Vento un pezzo

di terra que est in loco uòi dicihir rigolium età coheret superius

terra ecclesie sancii laiirencii inferius terra Giiillelmi de lara-